
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ABLAINE CASTRO GUEDES 20196873287 Sim

ABILA LIMEIRA SOARES 23784838967 Sim

ADEVLDO RIBEIRO DE SOUZA 21006518896 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANA ALVES DE SOUSA 19037534824 Sim

ADRIANA DA SILVA DINIZ 13182156313 Sim

ADRIANA PASCOAL PEREIRA 16025030430 Sim

ADRIANO VIEIRA CAVALCANTE 20658382378 Sim

AHGAEL LOPES NUNES 16004869164 Sim

ALBERLILA MARQUES SA DE CASTRO 13646677278 Sim

ALESSANDRA SILVA BATISTA 12476506518 Sim

ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES 16092548659 Sim

ALEXANDRA RODRIGUES DE SOUSA BARBOSA 12778574370 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXSANDRA DA SILVA DINIZ ANTUNES 12596485976 Sim
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALICE DOS SANTOS FERREIRA 13293820319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALICE FERREIRA ARAUJO 16125673309 Sim

ALLINE BELCHIOR DA SILVA LIMA 20678731629 Sim

ALYSON ALVES SOUSA 20658129443 Sim

AMANDA FIGUEIREDO NETO 23783444310 Sim

AMANDA OLIVEIRA NUNES 20117012852 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMELIA CRISTINA SANTANA 21220662374 Sim

ANA CAROLINE SANTOS ROCHA 16093564712 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLARA AGUIAR SILVA 16097848677 Sim

ANA ELICE BATISTA RIBEIRO 19045091626 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARIA MENESES FERRAZ 13442722879 Sim

ANA MARIA SOUSA ARAUJO 16123277090 Sim

ANA MARTA CACIANO QUIXABEIRA 21267329337 Sim

ANA PAULA DA PAZ SILVA 20335868473 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA MARQUES DA SILVA 23726408009 Sim

ANA THAISSA DIAS DE ALMEIDA 00000905682 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANACLEA RODRIGUES SOARES 13238396314 Sim

ANDRE ARAUJO DA COSTA SA 16118691402 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREY VIANA GOMES 16162486096 Sim

ANGELA KAROLYNY DA SILVA RODRIGUES 15062549276 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANNA KAROLINE CAVALCANTE CARVALHO 16160279034 Sim

ANNE CAROLINY MARINHO DE SOUZA ALVES 00000090793 Não O NIS é inválido

ANTONIA SOLANGE DE SOUSA ALVES REIS 16023001670 Sim

ANTONIO BATISTA JUNIOR 16017859812 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim

ANTONIO ITALO DOS SANTOS NUNES 20956658207 Sim

ANTONIO MARCOS PEREIRA DE FRANCA 16022823871 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AQUYLLA MYLENNA LIRA DA SILVA 20473525830 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ARIANA CAVALCANTE DE SOUZA 20619550370 Sim

ARLIANE PEREIRA SOARES 16015737094 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ARTHUR VINICIUS RAMOS TEIXEIRA 13229422375 Sim

BEATRIZ BEZERRA CEZAR 20360801417 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ NASCIMENTO MARTINS 20118767377 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

BENEDITA DE NAZARE RIBEIRO FERREIRA 12738831976 Sim

BIANCA DIAS FERNANDES 02011877360 Não O NIS é inválido

BIANCA REIS PINTO OLIVEIRA 20473650333 Sim

BRENNO RIBEIRO BANDEIRA 23777998954 Sim

BRIAN PEDRO REY EVANGELISTA 14527736139 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO MARTINS BARBOSA 13085680313 Sim

CAINAN VALADARES CHAVES 23635999705 Sim

CAMILA DIAS DOS SANTOS NASCIMENTO 20624251920 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA PORTO PINTO 20954548102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS FREITAS CARDOSO 23661179078 Sim

CASSIO FERREIRA DOS SANTOS 23630206804 Sim

CELIO FERNANDES RODIGUES 20368649924 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 16361142915 Sim

CICERO PEREIRA DA SILVA 12639630972 Sim

CINTIA SHAIANY CORREA DE OLIVEIRA 16621949384 Sim

CLAUDIA PRICILA 16191702044 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEANES AVELINO AMARAL 18210209707 Sim

CLEBSON RAUL LELES BASTOS LOPES 19044684585 Sim

CLEUMY ALVES SILVA 20198419249 Sim

COXIZI PESSOA COSTA RODRIGUES 12807565443 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16351475504 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANO COSTA PEREIRA DIAS 16365079266 Sim

CRISTIANO ROCHA BARBOSA 20131142083 Sim

CYNTIA REZENDE SILVA 20451603952 Sim

DALCY MARQUES CUNHA 20927277004 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 16024109653 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL CAVALCANTE DE SOUSA 20640427086 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL DE JESUS CUNHA 16011123547 Sim

DANIEL DIAS MARINHO 12522393776 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim

DANIELA GOMES DE OLIVEIRA 16195090035 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELE PIRES NASCIMENTO 20700015889 Sim

DANIELE SOUZA DOS SANTOS ASSUNCAO 13383434426 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLA DE SOUSA VIEIRA 16128985840 Sim

DANIELLE BILIO FARIAS 16896914654 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANILO RIBEIRO GUILHERME 01611873424 Não O NIS é inválido

DANUBIO PEREIRA FIGUEREDO 01609301505 Não O NIS é inválido

DARA EMILY SILVA FERREIRA 20175938916 Sim

DARIO LIMA SOUZA 16123741102 Sim

DAYANE JUNKER DA SILVA 00006698058 Não O NIS é inválido

DEBORA ELIAS LUDOVICO 01601504053 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DEBORA RODRIGUES MANTIZUMA 00007672651 Não O NIS é inválido

DEDIANE DIAS GLORIA SARAIVA 13793180890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DELMA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 16141582703 Sim

DENISE DE SOUZA CARVALHO 16027225867 Sim

DEUSANY CORDEIRO GONCALVES DOS REIS 17048684192 Sim

DEUSIAN WEHERIA JAVAE 16155159867 Sim

DEYCE GONCALVES DOS REIS 16022881588 Sim

DHAIANA DIAS COSTA 20198314196 Sim

DHIEMISSON RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 21215679817 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim

DIEGO ALMEIDA FERREIRA 20700007533 Sim

DIEGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16055199794 Sim

DIEGO PANHUSSATTI RODRIGUES DA LUZ 21285114509 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIENE PEREIRA MOTA 16097269243 Sim

DILENE BATISTA MELQUIADES 16132507265 Sim

DORIELSON DE SOUZA PEREIRA 12682713973 Sim

DOUGLAS LACERDA DE OLIVEIRA 20672563090 Sim

DOUGLAS MORAIS GUIMARAES 23757927202 Sim

DRIELLE DA SILVA MOREIRA 20641366498 Sim

EDILMA BENTO DOS SANTOS 21220736963 Sim

EDIMAR SRENOKRA CALIXTO XERENTE 15564038278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDNA XAVIER DA SILVA 20701352617 Sim

EDUARDA ROCHA JORGE DA SILVA TRINDADE 23662801635 Sim

EDUARDO BILIO QUEIROZ 23731934422 Sim

EDVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO 12416564902 Sim

ELANE DA SILVA PONTES E BRITO 23751970416 Sim

ELDA SANTOS MILHOMEM 12645841971 Sim

ELIANE HIREKI XERENTE 20961270343 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIVANE RIBEIRO ARAUJO DE QUEIROZ 16015242826 Sim

EMERSON KESLEY MOREIRA PIRES 23701780540 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EMERSON LOPES NOLETO 23723256097 Sim

EMMANUEL RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 20198623474 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 20131142571 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERNANE DBATEKRDU XERENTE 21223464822 Não O NIS é inválido

ESTER VIEIRA NOLETO 23766492426 Sim

EUDA NERES RIBEIRO 16137136990 Sim

EUZIVAN MOREIRA DE SANTANA 20626208313 Sim

FABIANA ANDRADE DOS SANTOS 14059102195 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANE SOUSA SARGIO 20118854407 Sim

FABIOLA MELO DA PAZ GOMES 16341756713 Sim

FELIPE DE ALMEIDA PINHEIRO 20644427552 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FERNANDA NUNES DE ANDRADE 16296557516 Sim

FERNANDA OLIVEIRA BRITO DOS REIS 10798504274 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA PEREIRA DIAS 16219748337 Sim

FERNANDA REIS MARANHAO 20198341487 Sim

FERNANDO GOMES FONSECA 20198606375 Sim

FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ 13587057310 Sim

FRANCILEIA FERREIRA DA SILVA 16315219889 Sim

FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO DA SILVA 12798742376 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCISCO MARCOS SILVA DO VALE 19049261984 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISDALVA SILVA DOS REIS 16246571485 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FRANCIVONE DA COSTA PAULO 13368646426 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS 20473530699 Sim

GABRIEL BEZERRA DE SOUZA 20372020873 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GABRIEL FERREIRA DA SILVA 21286150932 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIEL VIEIRA AMARAL 16339099662 Sim

GABRIELLA DE SOUZA LIMA 20690227005 Sim

GEILA SILVA CARNEIRO 16209501363 Sim

GESSICA DA SILVA FERREIRA 16236721409 Sim

GEYCIELE PARENTE  BORGES 20067489375 Sim

GISELDA MARIA DE ALENCAR 16240865851 Sim

GLADSON NOGUEIRA REIS 12663740979 Sim

GLENDERSON SILVA SANTOS 21282317050 Sim

GLORIALICE CRISTINA PACANARO AGUIAR 19004629990 Sim

GRACILENE DA SILVA CASTRO 02004690331 Não O NIS é inválido

GRECIA DA CONCEICAO REIS 16175908040 Sim

GUSTAVO CARVALHO DO NASCIMENTO 16223654848 Sim

GUSTAVO CEZANY ALVES DOS SANTOS 23782474151 Sim

GUSTAVO COSTA FREITAS 20144543855 Sim

HAILLANY PABLINY SOUSA RODRIGUES 16111507282 Sim

HELENA FELIPE NAPOLEAO 12617669973 Sim

HELLEN DOS SANTOS FERREIRA VASCONCELOS 20372016604 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HIAGO FERRAZ SANTOS 20661047495 Sim

HIURY RODRIGUES BORBA 13156628947 Sim

HOSANA CARDOSO COELHO 12423792915 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HULLY PHIAMA COUTO RODRIGUES 19043696563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IGOR GUIMARAES SANTOS MOTA 16181694138 Sim

IGOR MEIRELES LIMA 20707302530 Sim

ILDA MARIA DIAS PINTO 12721178972 Sim

ISABELLE GOMES DO NASCIMENTO 12720153976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 16251091178 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ISIS ADRIELE FRANCISCO DA CUNHA 16211818255 Sim

ITHAYARA MICKAELLY SILVA SANTOS 12831952036 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVONETE FERREIRA DE SENA 19015338658 Sim

JACONE PEREIRA SANTIAGO MARTINS 16292780245 Sim

JACY CUNHA SEABRA 13482946271 Sim

JAINARA DE ARAUJO NUNES 16739937070 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA MILHOMEM DE SOUZA 19003789811 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANAYLA SANTOS MESQUITA 16235440015 Sim

JANETE BORGES BARROS FREITAS 16194541637 Sim

JANMESON SILVA GOMES 20473678882 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAZIEL CARDOSO COUTINHO 20060241416 Sim

JESSICA RIBEIRO CARVALHO 16197074835 Sim

JHENYFER ALVES RIBEIRO 26743255490 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS 20328465539 Sim

JOAO HENRIQUE ALVES DE MELO 20188747685 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 16210673563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO PAULO LIMA BASTOS 16201772651 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VICTOR SOUSA RODRIGUES 20428158743 Sim

JOAO VITOR SILVA ALMEIDA 16289145127 Sim

JOCELIA CONRADO DE SOUSA 12768885977 Sim

JOHN WESLEY PEREIRA OLIVEIRA 20050442842 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JONAS ULISSES PINHEIRO SILVA 20351281007 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JONATHAN SILVA LOPES 20408130258 Sim

JORGE HONORATO MIGUEL 20493513688 Não O NIS é inválido

JOSE CARLOS ALVES MOREIRA 20098677831 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE MARCELO CAVALCANTE DE QUEIROZ 19027951228 Sim

JOSELDA LOPES DE MELO 16184240499 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSIANO SOARES DA SILVA JUNIOR 20663565566 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JOSILENE DAVILA FROES 12698946972 Sim

JOSIMAR WENHOMRI TSIMROAPRIDI 00000000001 Não O NIS é inválido

JOSINEIDE VIEIRA CORADO 19032153687 Sim

JUCYARA GLORIA DE OLIVEIRA 26730646380 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 12954833647 Sim

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187393474 Sim

JULIANA RODRIGUES COIMBRA 16212232351 Sim

JULIO CESAR CARDOSO ALENCAR 20473435203 Sim

JULIO CEZAR ARAUJO ALVES 20198273538 Sim

JUSCELINO COSTA MELO 12602457975 Sim

KAMILA CIRQUEIRA  AGUIAR 00009106899 Não O NIS é inválido

KANITIAN WALERY PEREIRA SOARES 16220385897 Sim

KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA 20131879493 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARLA CRISTINA CABRAL PINTO 19038090849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KASSIA DA SILVA OLIVEIRA 16185426219 Sim

KASSIA RODRIGUES LIMA 20327923436 Sim

KATIA OLIVEIRA DA SILVA 16197929873 Sim

KATIUCE MIRANDA SANTOS 16180225525 Sim

KAYQUE ANTONIO SILVA 12556461979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 20375566397 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KELSEN OLAV BATISTA BRUNO 12460214369 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KENDY KETLYN OLIVEIRA  SILVA 16440161351 Sim

KERULAINE COSTA VIANA 20473539408 Sim

KESYA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA 16411536873 Sim

KEZIA JULIANA DA SILVA 23747870186 Sim

KIDYS COPEIRA FRANCA 12668046973 Sim

LAIANE RIBEIRO SILVA 16393746921 Sim

LAISA DA SILVA PIRES 00001268658 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES TAVARES LAVRISTA20151072994 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA BRUNA PIRES POLICARPO DE OLIVEIRA 20046998971 Sim

LAURA CAROLINE COUTINHO LATORRACA 18268036244 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAURIELLY CORSINO SILVA MOURA 13811043853 Sim

LAYANE PEREIRA PAVAO 23697879118 Sim

LAYANNE SOARES DA SILVA 19044624418 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYLA MARIA PEREIRA DA SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

LEANDRO JUSTINO VIEIRA 16372321875 Sim

LEANDRO LOUZEIRO DE ALMEIDA 20634938635 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEANILDE PEREIRA DE ARAUJO JARDIM 12493446579 Sim

LEIANE PIRES DE FRANCA 16373380344 Sim

LEIDIANE OLIVEIRA COSTA 16403114515 Sim

LEIDINIZIA DE SOUZA BISPO 16459687812 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LEILIANE BORGES FARIAS 12651443974 Sim

LEONAN NELSON DA SILVA NATAL 20351849372 Sim

LEONARDO CARVALHO DO NASCIMENTO 14301749833 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO CARVALHO DO NASCIMENTO 14301749833 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICIA APOLINARIO COELHO 15214931275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LICIA DAYANE DE ARAUJO REIS 16739871389 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LICIANE GOMES CAETANO COSTA 19012086151 Sim

LINDINALVA SILVA DE ARAUJO RODRIGUES 14059102195 Sim

LORRANE ALVES PEREIRA CEREZOLI 16396351936 Sim

LORRANY RODRIGUES DA SILVA 16467385560 Sim

LOURHANNY ARAUJO GOIS 20473630138 Sim

LUAM PATRIQUE OLIVEIRA GOMES 01637022307 Não O NIS é inválido

LUAN ALVES RIBEIRO 20043739339 Sim

LUANA DOS SANTOS ARAUJO 16372896959 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUANA PEREIRA DA SILVA 13336587270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA RODRIGUES 16424182293 Sim

LUCAS MENEZES MARTINS 16469044469 Sim

LUCAS ROLINS DE MORAIS 01636449081 Não O NIS é inválido

LUCAS XAVIER MANDES DA LUZ 16397083005 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 02032989007 Não O NIS é inválido

LUCIANA JUREMA MANGUEIRA 16160460316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANA SEVERINO DA SILVA 20059838072 Sim

LUCIENE SANTOS AGUIAR 13553258429 Sim

LUCILEIA VIEIRA DOS SANTOS 19003807704 Sim

LUCIMEIRE BARROS OLIVEIRA 12680974974 Sim

LUDIMILA DA SILVA ANUNCIACAO 16467716788 Sim

LUENECI PEREIRA DOS SANTOS 20082249207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIS FELIPE MARIANO SILVA 15691037408 Sim

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16377481005 Sim

LUIZ FELIPE SOUZA SILVA 23702175284 Sim

LUIZ RICARDO PEREIRA DA SILVA 20608731476 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZA ARAUJO DOS REIS 21006514955 Sim

LUIZA RIBEIRO MONTELO 16398616317 Sim

LUKENNES LOPES DE SOUSA 16356559153 Sim

LUMA GARCIA DE MELO 19058662309 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIA BATISTA DOS SANTOS 12854096403 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAHARA VICENTE NAZARENO 20188649284 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

MANOEL MORENO DE  CARVALHO 14721747272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARAY GOMES DA ROCHA 23486430218 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELLA AVILA DE SOUZA 20748039249 Sim

MARCIA ROSA DA SILVA 12528504685 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCILENE CABRAL BAKER 13419540271 Sim

MARCIO DIEGO MACHADO DE MATOS 12698346975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIONE MOTA PINTO 16425451883 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCONDES PEREIRA DE SOUSA SANTOS 12786053317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS BEJAMIM DE QUEIROZ 16364962271 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS DIONE DA SILVA 16419937370 Sim

MARCOS VINICIUS MIRANDA CRUZ 21057323766 Sim

MARCOS VINICIUS RIBEIRO MOURA 19042721092 Sim

MARIA ANITA PEREIRA PIRES 16394738701 Sim

MARIA APARECIDA COSTA 20619700437 Sim

MARIA CAROLINE SOUSA DA SILVA 16420401284 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA EULINA DOS REIS SANTOS 20718063303 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA FRANCISCA DE SOUSA GOMES 20205658959 Sim

MARIA LIANDRA DA SILVA NETA 16351235465 Sim

MARIA NAIANE DE MORAIS SILVA 16374377398 Sim

MARIA ONEIDE DOS REIS COSTA SOUSA 16496336882 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 20069483374 Sim

MARIA TERESA DA COSTA 16372963818 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VANIA ALVES DA SILVA 16351501823 Sim

MARIANO LUCIANO DA SILVA 20408440354 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIBEL SOBRAL DOS SANTOS CALHAU 19019568100 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIELE RODRIGUES SANTOS 00000396055 Não O NIS é inválido

MARILENE RODRIGUES VILLA 12707188974 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARINA XAVIER DE MACEDO 19039905897 Sim

MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO 12310073506 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLUCIA GONCALVES EWERTON DE SOUZA 12440656684 Sim

MATEUS PEREIRA DOS REIS 16370609138 Sim

MATHEUS ALMEIDA RAMALHO 16441159717 Sim

MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA 20196904662 Sim

MATHEUS PARENTE BORGES 20067489340 Sim

MAURO BRITO DA COSTA 17062542472 Sim

MAYARA ALVES ALENCAR 26740902672 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA AVELINA BARROS DE MOURA 16357344967 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYLA DIAS KARAJA AMORIM 00000000000 Não O NIS é inválido

MEIRY RAQUEL DE QUEIROZ 16372699177 Sim

MELQUISEDEQUE MAGALHAES LOURENCO 16417586708 Sim

MICHAEL RAINOELL LIMA CAETANO 21020147255 Sim

MICHELLE VERAS DE SOUSA 17066438319 Sim

MIGUEL MENDES PEREIRA NETO 16414850501 Sim

MIKAELLA RODRIGUES PIMENTA 20909209876 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIKAELY LORRANE PEREIRA ALVES 22809112524 Sim

MIKEL KEVEM MARTINS RODRIGUES 16460171018 Sim

MONIQUE HEVELLYN DE BRITO MENEZES 12719708978 Sim

MURILO BARBOSA DE QUEIROZ 16622735507 Sim

NABIL BRITO BUCAR PORTO 20044461652 Sim

NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20189686957 Sim

NATALIA DE CARVALHO 16529834576 Sim

NAYANE ALVES DE ALMEIDA 13504853319 Sim

NIZAN  BATISTA BRITO DE SOUSA 12715736977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ODON FONSECA SANTANA DE SOUZA 21286353868 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OSEIAS COSTA REGO 20619561445 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

OSMARINA BARREIRA DE SOUZA 12622238977 Sim

PAMELA LAYS ALVES DE MELO 20189653021 Sim

PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 16681918779 Sim

PATRICIA KELLY ALVES DE SOUSA 16589096784 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PAULO HENRIQUE ALVES MONTEIRO DE OLIVEIRA 20334818251 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PAULO HENRIQUE GUEDES 20637121605 Sim

PAULO SERGIO RODRIGUES DE SOUSA 16355004751 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE TRAJANO ALENCAR 26783223025 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PHAMELA HIORRANA DA SILVA SANTOS 01374699031 Não O NIS é inválido

POLYANA OLIVEIRA ARAUJO 12745093977 Sim

PRISCILA DA SILVA BRITO RESPLANDES 16525960720 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PRISCILLA OLIVEIRA NUNES 16547629822 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAELLA LEAO OLIVEIRA 20624241704 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIANA BATISTA DA LUZ 20623110606 Sim

RAIMARA PEREIRA LOURENCO DUARTE 16575810676 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIOLLEINE LOPES DO NASCIMENTO 16578673793 Sim

RAISSA LILIAN DE SOUZA LIMA 20619588785 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA 16548802005 Sim

RAUENE PEREIRA DA SILVA 16549613338 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAVENA ELINE OLIVEIRA DOS REIS 16547647359 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RAYANE LIRA RODRIGUES 23780690256 Sim

RAYANNE FERREIRA DA SILVA 20473611966 Sim

RAYLA CARVALHO DIAS 16546750776 Sim

REGILSON DE JESUS SILVA 16539719400 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RENATA SOUSA RIBEIRO 20095733439 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

RICARDO ALVES BENVINDO 20690233544 Sim

RICARDO ARAUJO DE CARVALHO 16635851020 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RITA MIKELLE SOARES DIAS 20134379815 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 18221449550 Sim

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 23776445404 Sim

RODRIGO CARVALHO DO NASCIMENTO 16573571151 Sim

ROGERIA DE JESUS SANTANA 21004650770 Sim

RONALDO LUIZ DE OLIVEIRA 16536803230 Sim

RONALDO MUNIZ SILVA 16531349396 Sim

RONAN GOMES GUIMARAES 15698343296 Sim

RONISSON ALVES DE SOUZA 16547667627 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIANE PEREIRA VIANA 19043694943 Sim

ROSICLEIA GOMES DE ALMEIDA 20144306578 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSINEIDE CIPRAINO RIBEIRO 20908907065 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUBENS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 20385978035 Sim

RUBERVAL ROMAO BATISTA 16570443500 Sim

RUI CARLOS BRUREWA XERENTE 63194476490 Não O NIS é inválido

SABRINA MELO CHAVES 20175944134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SABRINA MILHOMEM LEAL 16571977878 Sim

SAMARA BATISTA DE SOUZA 19045311103 Sim

SAMARA LIMA RODRIGUES CARDOSO 20107645291 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SAMILLA MILHOMEM LEAL 16571985307 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRO DA SILVA NUNES 16555178648 Sim

SANDY KYARA OLIVEIRA 16685510510 Sim

SARA ANDRADE MARINHO 16630070217 Sim

SARA FRANCA DE ARAUJO DOS SANTOS 15626093986 Sim

SAULO ARAUJO DOS SANTOS MIRANDA 16417321852 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SCARLATT ISABELLA LAZARO DE SOUZA 20342605393 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SELIZANIA CORADO ARAUJO 13434475272 Sim

SHAYANI FERNANDES MOTA 20085457412 Sim

SHIRLLY MAYARA OLIVEIRA SILVA 20196880127 Sim

SIDEVAN MICAEL TALLES RIVIOLE FREIRE 16556573796 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim

SIMONE FERREIRA RIBEIRO 12759180974 Sim

SORAYA DIAS LEAL 20198308331 Sim

STEFFANY MARIA SOARES DE JESUS 00000090348 Não O NIS é inválido

SUELENY SOARES MENDES TORRES 16545040244 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELMA GARCIA CESAR 13189800315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SULENE SIMAO ARAUJO 20619636208 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAIANE FERREIRA DA SILVA COSTA 16595225914 Sim

TAINARA ALVES CARDOSO 20731815852 Sim

TAINARA AMERICA DA SILVA 00200444877 Não O NIS é inválido

TAINARA FERREIRA MOUSINHO 00000090401 Não O NIS é inválido

TAIZA PACHECO DA SILVA 00000090393 Não O NIS é inválido

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS 20066989285 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TALITA SILVA SOUSA 16561663986 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TARIANE RIBEIRO POMPEU 16559487718 Sim

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 00200953774 Não O NIS é inválido

TAYNE LORRAYNE SANTOS ROCHA 20501299569 Sim

TAYNNA RAMALHO DE SOUZA 16540000589 Sim

TEREZINHA DE JESUS DE ARAUJO COSTA 12660632970 Sim

TEREZINHA DE JESUS ROCHA BEZERRA 16561661282 Sim

THAINARA DE ASSUNCAO LEONES 26791846060 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS LOPES NOLETO 00204734177 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THALITA LUTHIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 12787391976 Sim

THALITA LUTIELLE RAMOS MACEDO 21048177272 Sim

THALYTA EMANUELLY ACYER CABRAL 16593859622 Sim

THALYTA VELOSO DA SILVA 16618604800 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THAMARA EVANGELISTA LIMA 20054524231 Sim

THAMIRES NAYANE GOMES DE SANTANA 16605610033 Sim

THAMIRYS DE SOUZA BRITO 20643519968 Sim

THANA THAYNARA COSTA TELES 13439960950 Sim

THAYNA CHRISTYNA PEREIRA OLIVEIRA 19043706348 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYNARA RODRIGUES SILVA 20198649066 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYNARA SORRANA DA SILVA SANTOS 16650052515 Não O NIS é inválido

THAYS MARINHO MOREIRA 16525520615 Sim

THIAGO FIALHO PEREIRA DA SILVA 00002264258 Não O NIS é inválido

THIAGO VILA NOVA DE ABREU 16558184541 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THYESSEN BRUNA COELHO LIMA 16539262168 Sim

VALDEMIR CARVALHO DIAS 12744196977 Sim

VALDIRENE REIS DOS SANTOS 20150154407 Sim

VALERIA BATISTA RIBEIRO RODRIGUES 20366928222 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VALERIA LIMA DE SOUSA 12512836845 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO 12675303978 Sim

VANESSA LARISSE SOARES NUNES 20619557898 Sim

VERA LUCIA SOARES CARVALHO 20131141753 Sim

VERONICA MARINHO DE SOUSA 20473691005 Sim

VERONICA PROFIRIO BERNARDO 01657710392 Não O NIS é inválido

VICTOR VINICIUS RAMOS DE SOUSA 20658505747 Sim

VINICIUS BARBOSA ALBERNAZ 13408516315 Sim

VITORIA FERNANDES MACHADO NASCCIMENTO 21283764212 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALDENIA PEREIRA DA SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

WALISON SOBRINHO FREITAS 20463040125 Sim

WALLACE CARLOS DE SOUSA 20198286192 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALTER GILIARDI ROMEIRO ROCHA 16547749011 Sim

WANESSA RAQUEL XAVIER RIBEIRO LIMA 13052662936 Sim

WEDER SOUSA SILVA 16593929426 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEDESMAR AFONSO ALVES 13453403273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON MACEDO COUTINHO 20198648906 Sim

WERLES  BEZERRA FERNANDES 16531153297 Sim

WLLA GEYZA CRISOSTOMO OLIVEIRA 13352074274 Sim

YANNA CARVALHO DE ARAUJO 00000003646 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YARA LANA PEREIRA DE SOUSA 16342638897 Sim
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